1)	Total premi terkumpul bertumbuh sebesar 17% (tujuh 

belas persen).
2)	Total aset meningkat sebesar 23% (dua puluh tiga persen).
3)	Total Laba Bersih Setelah Pajak sebesar Rp208 miliar 

(dua ratus delapan miliar).
4)	Rasio Pencapaian Solvabilitas mencapai 326% (tiga 

ratus dua puluh enam persen).

2.	PENERAPAN TATA KELOLA PERUSAHAAN YANG BAIK

Direksi telah melaksanakan Tata Kelola Perusahaan 
yang Baik atau Good Corporate Governance (GCG) yang 
merupakan salah satu hal yang fundamental. Perusahaan 
secara aktif meningkatkan penerapan GCG sesuai

[...]

be seen through our (audited) financial statement:
1)	Total collected premium increased by 17% (seventeen 

percent).
2)	Total assets increased by 23% (twenty three percent).
3)	Total Net Profit After Tax IDR208 billion (two hundred 

and eight billion).
4)	Solvency Ratio reached 326% (three hundred and twenty 

six percent).

2.	GOOD CORPORATE GOVERNANCE IMPLEMENTATION

The Board of Directors has implemented Good Corporate 
Governance (GCG) which is one of the fundamental 
things. The Company actively improves the implementation 
of GCG in accordance with the Financial Services